Lamades surumine (kolmevaoistlus)

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Katriin Sildnik

Kadi Kertu Elias
Anette Treier
Rekordnorm
Eliise Mikomagi
Karolin Rohtla
Karolin Rohtla

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Katriin Sildnik

Johanna Randmets
Ornella Mundi
Rekordnorm
Eliise Mikomagi
Marelin Juriado
Marelin Jiriado

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Katriin Sildnik

Kadi Kertu Elias
Mia Loviisa Tanavsuu

Eliise Mikomagi
Marelin Juriado
Marelin Jiriado

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Katriin Sildnik

Kadi Kertu Elias
Ornella Mundi

Eliise Mikoméagi
Karolin Rohtla
Marelin Juriado

Lamades surumine (iliksikala)

Kikk
Klass Raskus
-43kg 54,0
-47kg 59,0
-52kg 102,5
-57kg 102,5
-63kg 103,0
-69kg 110,0
-76kg 160,0
-84kg 168,0
+84kg  170,5
Klass Raskus
-43kg 31,0
-47kg 33,5
-52kg 62,5
-57kg 52,5
-63kg 65,0
-69kg 70,0
-76kg 80,5
-84kg 75,0
+84kg 87,5

Joutomme
Klass Raskus
-43kg 69,5
-47kg 75,5
-52kg 132,5
-57kg 132,5
-63kg 123,5
-69kg 135,0
-76kg 177,5
-84kg 170,0
+84kg  188,5

Kogusumma
Klass Raskus
-43kg 150,0
-47kg 167,5
-52kg 297,5
-57kg 287,5
-63kg 287,55
-69kg  315,0
-76kg  405,0
-84kg  383,0
+84kg  420,0
Klass Raskus
-43kg 35,0
-47kg 40,0
-52kg 62,5
-57kg 53,0
-63kg 65,0
-69kg 60,0
-76kg 80,5
-84kg 82,5

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Katriin Sildnik

Catrin Kelly Rand
Ornella Mundi
Eliise Mikomagi
Eliise Mikomagi
Marelin Juriado
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Klubi

Sparta SK
SK Jousport
TUASK

TUASK
Daigo Power
Daigo Power

Klubi

Sparta SK
Saaremaa
Merisalu SK

TUASK
Elva vald
M&M StrengTH

Klubi

Sparta SK
SK Jousport
Sparta SK

TUASK
Elva vald
M&M StrengTH

Klubi

Sparta SK
SK Jousport
Merisalu SK

TUASK
Daigo Power
M&M StrengTH

Klubi

Sparta SK
TUASK
Merisalu SK
TUASK
TUASK
M&M

Kehakaal

51,95
55,50
58,10

74,95
83,26
84,10

Kehakaal

51,95
54,60
60,00

74,35
78,60
84,79

Kehakaal

51,95
55,50
62,60

74,35
78,60
84,55

Kehakaal

51,95
55,50
60,00

74,95
78,85
84,55

Kehakaal

51,95
54,75
60,00
67,80
74,35
80,90

Naiste Eesti rekordid klassikalises joutostmises seisuga 25.11.2022
Noorte (-18a.) klass

Koht

POL.Skierniewice
EST.Tartu
EST.Tartu

SWE.Vasteras
POL.Skierniewice
EST.Tartu

Koht

POL.Skierniewice
EST.Tartu
EST.Tartu

EST.Tartu
EST.Tartu
POL.Skierniewice

Koht

POL.Skierniewice
EST.Tartu
EST.Tartu

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

POL.Skierniewice
EST.Tartu
EST.Tartu

SWE.Vasteras
POL.Skierniewice
EST.Tartu

Koht

POL.Skierniewice
EST.Parnu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu

HUN.Budapest

Kuupéaev

25.11.2022
23.10.2020
27.10.2018

03.12.2021
25.11.2022
07.10.2022

Kuupaev

25.11.2022
22.11.2014
27.10.2018

15.10.2021
15.10.2021
25.11.2022

Kuupaev

25.11.2022
23.10.2020
15.10.2021

15.10.2021
15.10.2021
07.10.2022

Kuupéaev

25.11.2022
23.10.2020
27.10.2018

03.12.2021
25.11.2022
07.10.2022

Kuupaev

25.11.2022
19.11.2017
27.10.2018
27.10.2018
15.10.2021
03.08.2022



+84kg 87,5 Marelin Juriado 2006 M&M StrengTH 84,79 POL.Skierniewice 25.11.2022



